MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

 OFÍCIO/SJMRI Nº 0389/2023                                                              Em 11 de dezembro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Nos termos da Lei Orgânica do Município de Araraquara, vimos apresentar a
Vossa Excelência, convocação de sessão legislativa extraordinária, tendo por objeto a
apreciação da propositura legislativa abaixo identificada e já protocolada nessa Casa de Leis
com ofício nº:

388 - Projeto de Lei que autoriza a abertura de um crédito adicional especial,
no valor de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais), destinados à abertura de
dotação orçamentária para pagamento de precatórios, conforme Processo nº 0001305-
58.2013.5.15.0151, do Ministério Público do Trabalho, e dá outras providências.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9W8D502SGN80829Y
		2023-12-11T18:46:39-0300